

GAZETA OSIEDLE

Gazeta bezpłatna

nr 59/2016 - styczeń

Krzyki - Partynice - Grabiszyn - Klecina - Ołtaszyn - Borek - Wojszyce

Hej kołęda

W parafiach na naszych osiedlach trwają tradycyjne wizyty duszpasterskie. Kolędowanie to okazja na poznanie nowych mieszkańców. Zdarza się, że księżda „przyjmuje” nie tylko katolicy, ale także ateści. Rozmowa zawsze może budować pozytywne relacje. Wszyscy przecież budujemy na-

szą lokalną, osiedlową społeczność.

W parafii pw. Św. Trójcy (ul. Krzycka i okolice), kolęda trwa do końca stycznia. Parafia tak się rozrasta, że niektóre ulice mogą odwiedzić kapłani z innych parafii. Rodziny pominięte lub nieobecne proszone są o kontakt z parafią, by umówić się na wizytę uzupełniającą - w sobotę 30 stycznia.

Ministranci zapowiadają kolędę w dniu poprzedzającym wizytę i zostawiają informację. W soboty odwiedziny Rodzin trwają od godziny 15.00, w pozostałe dni - od godziny 17.00.

W czasie kolędy kancelaria parafialna czynna jest we wtorki 16.00 - 18.00; w soboty 9.00 - 11.00

Szczegółowy plan kolęd i inne interesujące informacje na stronie internetowej swtrojca.pl

(sz)

Zmiana przy górcie



Jeśli dawno nie byliście przy Górcie Skarbowców (ul. Raclawicka), to będziecie mile zaskoczeni.

Drogowcy trochę tu pozmięnieli i już bezpiecznie można tutaj zaparkować. A ruch na Górcie i w całym parku coraz większy. Po sylwestrowych postanowieniach noworocznych przybyło biegaczy. Niektórzy przyjeżdżają tu autem i dopiero na trasach (głównie tej najpopularniejszej: Radia Wrocław) biegają, rzucając zbędne kilogramy. Liczymy, że biegaczy i rowerzystów będzie wokół najwyższej góry w naszej części miasta przybywać!

(sz)

Fot. (sz)

Budzimy Olka

Walczyliśmy o naszego przyjaciela ALEKSANDRA CHOROSZKO, który „zamilkł” w kwietniu 2015r. w trakcie meczu ligowego OLD BOY-ów Śląska Wrocław z powodu niedotlenienia mózgu i niestety do dnia dzisiejszego nie odzyskał świadomości.

Jedynym ratunkiem jest droga i długotrwała rehabilitacja na którą od czerwca 2015r. OLDBOJE WKS Śląsk Wrocław organizując mecze zbierają środki pod hasłem „BUDZIMY OLKA”.

Wszystkich ludzi dobrej woli pro-

simo o wpłaty na konto:
79 1050 1575 1000 0023 0328 4372

z dopiskiem: BUDZIMY OLKA i za każdą zebraną i wpłaconą złotówkę bardzo dziękujemy!!!

Aleksander Choroszko to wieloletni zawodnik Oldbojów WKS Śląsk Wrocław i wielokrotny Mistrz Polski tej rangi rozgrywek. Postać znana, lubiana i szanowana nie tylko przez zawodników Oldbojów Dolnego Śląska, ale też przez organizacje sportowe. Liczymy, że okazane wsparcie finansowe pozwoli Olkowi i jego rodzinie przejść przez ten trudny okres czasu z poczuciem uczynienia wszystkiego co było możliwe do zrobienia.

FB: Budzimy OLKA

(fb)

BIURO OGŁOSZEŃ

GAZETY OSIEDLE

TEL. 602 49 84 25

e-mail:mediama@op.pl



ROWERZYSTA

SKLEP ROWEROWY

ul. Krzycka 90G, 53-020 Wrocław

tel. 606 146 749

- ROWERY - SERWIS ROWEROWY

- WYPRZEDAŻ ROWERÓW

kontakt@rowerzysta.sklep.pl

Kręca

Coraz częściej na naszych osiedlach natrafiamy na ekipy filmowe. W poniedziałek 18 stycznia przy ul. Skarbowców ekipa z ATM kręciła kolejne odcinki „Pierwszej miłości”.

Nie przeszkadzaliśmy w pracy aktorom, nie robiliśmy zdjęć, ale w jednym z numerów naszej Gazety pokazemy Państwu plan filmowy od kuchni. A materiał o tyle atrakcyjniejszy bo przy okazji „kręcenia” na naszym osiedlu.

(sz)

HOTEL
RESTAURACJA
niezły młyn
Czeszów ul. Zawońska 7
71/ 312 71 37
www.niezlymlyn.pl
KONFERENCJE • WESELA • PRZYJĘCIA OKOLICZNOŚCIOWE

Energetyczne dźwięki

Nasze wydawnictwo pomaga nowym, zdolnym artystom. Szczególnie kręci nas dobra muzyka. Wrocławski Grey Fruit to właśnie taka formacja, która potrafi pozytywnie zakręcić.

Grey Fruit to grupa czterech chłopaków, którzy spotkali się we Wrocławiu w październiku 2012 roku, aby podbić polski rynek muzyczny. Od trzech lat, grając energetyczną mieszankę ska, funk oraz melodyjnego rocka, sukcesywnie dążą do obranego celu.

Zespół zdobył serca słuchaczy Radia Wrocław piosenką „Na antenie” (II miejsce w Muzycznej Bitwie RW 2015), z którą pojechał również na finał imprezy Polskiego Radia – „Przebojem na Antenie” jako reprezentant RW (utwór pojawił się na konkursowej składance CD). W marcu 2015 chłopcy wyruszyli na finał Rock-Time w Narodowym Centrum Polskiej Piosenki w Opolu i właśnie tam odnieśli największy sukces w dotychczasowym dorobku – nagrodę publiczności oraz nagrodę główną (rejestracja nagrań).



Podczas finału Muzycznej Bitwy w Radio Wrocław.

W lecie tegoż samego roku ekipa szarego owoca wydała na świat swoje największe dzieło – hiszpańskojęzyczną piosenkę „Sin Palabras” („Bez słów”), do której zarejestrowany został teledysk ze scenami m.in. na Kubie. Klip nie przeszedł bez echa, goszcząc na łamach takich portali, jak: Radio Wrocław, Wrocław Nasze miasto, podróznicy fly4free, czy nawet kubański Cubanos por el Mundo.

Grupa zagrała około pięćdziesięciu występów na żywo, zawsze spotykając się ze spontaniczną reakcją widzów. Dzieliła scenę z takimi artystami, jak Luxtorpeda, Lao Che, Sylwia Grzeszczak, czy

legenda nowojorskiego ska – The Toasters. Na marzec 2016 planowana jest premiera pierwszej EP zespołu z wybranymi kompozycjami.

SUKCESY

I miejsce oraz nagroda publiczności - Rock-Time 2015 w Opolu

II miejsce - Muzyczna Bitwa Radia Wrocław 2015 udział w konkursie Polskiego Radia - Przebojem na Antenie 2015 w Hajnówce

I miejsce - Konkurs Kapel Medykalia 2013 we Wrocławiu

nagrada publiczności – eliminacje Fama 2014 we Wrocławiu (Nietota)

(band)

OKiS zaprasza

Auto - percepcje (Wzorowy żołnierz) - cykl autorstwa Rafała Warzechy możemy oglądać do połowy lutego we Wrocławiu.

Zadaniem galerii jest prezentacja dokonań, powstałych w fotomedialnym nurcie sztuki. Publiczności zostanie zaprezentowany dorobek artystyczny, który ma swoje źródło w ogólnopolskim środowisku akademickim, ze szczególnym uwzględnieniem realizacji powstałych w dolnośląskim kręgu artystycznym. W roku 2016 Galeria PHOTO ZONA

zorganizuje wystawy o różnicowanym charakterze formalnym (fotografia, fotoobiekt, fotoinstalacja itp.), które poza miejscem ekspozycji (Dolnośląskie Centrum Informacji Kulturalnej OKiS) będą upublicznione również w mediach elektronicznych i publikacjach.

Druga Wystawa galerii to cykl Auto - percepcje [Wzorowy żołnierz] autorstwa Rafała Warzechy.

Kuratorem wystawy jest Agata Szuba. Rafał K. Warzecha to absolwent Wydziału Artystycznego Uniwersytetu Zie-

lonogóskiego. Pracę twórczą rozpoczął w 2000 roku, a dydaktyczną w 2003. Obecnie jest asystentem w Katedrze Sztuki Mediów w Akademii Sztuk Pięknych im. E. Gępcerta we Wrocławiu oraz doktorantem w Warszawskiej ASP. Jest członkiem Związku Polskich Artystów Fotografików. Dotychczas zrealizował kilkanaście wystaw w kraju i zagranicą. Jego prace znajdują się w zbiorach Muzeum Narodowego we Wrocławiu

Galeria sztuki OkiS: Zapraszamy do 17 lutego 2016. Galeria PHOTO ZONA. Ośrodek Kultury i Sztuki, Rynek-Ratusz 24, Wrocław.

(okis)

optima med
GABINETY STOMATOLOGICZNE

- stomatologia zachowawcza
- stomatologia estetyczna
- leczenie endodontyczne kanałowe (pod mikroskopem)
- chirurgia
- implantologia
- ortodoncja
- protetyka
- periodontologia (leczenie chorób przyzębia)
- higienizacja
- wybielanie zębów

Umowa z NFZ
Systemy ratalne na leczenie

ul. Przyjaźni 66/9
tel. 71/72 99 547, 71/72 99 917
www.optima-med.com
e-mail: optimamed@gmail.com

Dojazd komunikacją miejską:
tramwaj 17, autobus 133

**BIURO OGŁOSZEŃ
GAZETY OSIEDLE
TEL. 602 49 84 25
e-mail:mediama@op.pl**

PAMIETAMY SKUTERA
TRZECIA EDYCJA MEMORIALU CEZAREGO KAMIENKOWA

**SOBOTA
27.02.2016**

**GRA-GRA
ZIELONE ZARZKI**

**ZWŁOBI
LENIWIEC
STAN OSKARZENIA**

THIS NOISE

KLUB: KLUB MUZYCZNY "LIVERPOOL" START: 19.00 BILETY: 25/30 PLN.
ul. Świdnicka 37 - Wrocław

Pod Szczęśliwą Sową

Zwyczaj praca w świetlicy szkolnej kojarzona jest głównie z realizacją zajęć opiekuńczych (nauką samoobsługi, usprawniającymi ćwiczeniami manualnymi, ćwiczeniami kompensacyjno-korekcyjnymi, gimnastyką, rozwijaniem umiejętności czytania, pisanie oraz umiejętności matematycznych).

Świetlica pod Szczęśliwą Sową przy SP 61 im Janusza Korczaka we Wrocławiu, ul Skarbowców, nie ogranicza jednak swych działań do prowadzenia zajęć opiekuńczych. Uczniowie przebywający w niej poddawani są wszechstronnym oddziaływaniom. Zespół osób pracujących w świetlicy posiada bardzo szerokie i wszechstronne kompetencje. Grono pedagogiczne przygotowane jest na prowadzenie różnego rodzaju zajęć sprawiających, że dzieci mają szansę nauczyć się wielu interesujących i niecodziennych rzeczy. W gronie pracują ekonomisci, filozofowie, przyrodniczy, geografowie oraz absolwenci Akademii Sztuk Pięknych, czy Akademii Wychowania Fizycznego.

Oprócz...

... przygotowania do pracy w świetlicy, niektórzy z opiekunów mogą się pochwalić dyplomem z zakresu oligofrenopedagogiki oraz resocjalizacji. Na codzień prowadzone są zajęcia artystyczne obejmujące rysunek, malarstwo, rzeźbę, zajęcia teatralne, recytatorskie oraz muzyczne. Każdego dnia organizowane są różnego rodzaju warsztaty. Wychowawcy dzieląc się swoimi pasjami z dziećmi grają z nimi na gitarach, śpiewają szanty, opowiadają morskie opowieści. Jeśli natomiast ktoś nie czuje się silny w śpiewie może poćwiczyć taniec z opiekunem będącym instruktorem tańca. Usprawniając zdolności manualne dzieci, uczą je wykonywać instrumenty z recydingu lub zwierzątka z papieru.

- Tworzymy również prace okolicznościowe, kartki na dzień mamy, babci lub dziadka, czy ozdoby na choinkę oraz wiele innych przedmiotów, które sprzedawane są na słynnym kiermaszu bożonarodzeniowym. Jesteśmy przedsiębiorczy – zarabiamy na wyposażenie naszej świetlicy! Dzieci chętnie angażują się w przygotowania do kiermaszu i stają się współodpowiedzialne za jego efekty – mówią opiekunowie.

Ocean pomysłów

- Kreatywność dzieci jest niezmiernie duża! Oprócz zajęć artystycznych tworzymy również cykle zajęć praktyczno-technicznych, gdzie uczymy szyć, wyszywać, tkąć, wyplatać, gotować, dekorować. Dzieci chętnie angażują się w zajęcia kulinarne. Któż nie chciałby zjeść pysznego tosta? Dzieci również nawlekają nici na igły i uczą się podstaw szycia – podsumowują.

Chcąc rozwinąć kreatywność oraz spryt realizuje się również zajęcia uczące dzieci sztuczek iluzjonistycznych. Jak czytać w myślach? Jak spowodować, aby kostka do gry zniknęła? Ponadto ćwiczą ich umysły podczas zajęć „Łamię główkę mądrej główki”, gdzie wprowadzone zostają w tajniki logicznego myślenia oraz tworzenia tajemnych szyfrów. Starają się poszerzać wiedzę dzieci dotyczącą przyrody oraz rozwijać ich wrażliwość ekologiczną. Organizowane są zajęcia „Mały Ekolog”. Chcąc z kolei kreować uczynność, pomocność, szacunek i uczciwość wybiera się raz na miesiąc Królową i Króla Dobrego Wychowania.

Czasam warto...

... się wyciszyć i wspólnie zastanowić nad pewnymi kwestiami dotyczącymi polskich tradycji narodowych lub najlepszych sposobów postępowania w danych sytuacjach. Propaguje czytelnictwo, samodzielność w uczeniu się oraz motywuje do poszukiwania prawdy. Kiedy dzieci zmę-

zione są codziennym trudem nabywania wiedzy proponują udział w zajęciach rozrywkowych lub sportowych. Wychowawcy czuwają wtedy nad przebiegiem gier, stojąc na straży przestrzegania zasad fair play oraz rozstrzygając kwestie sporne dotyczące prawa własności do klocków, z których wybudować można właściwie wszystko! Zajęcia sportowe prowadzone są pod okiem trenera osiedlowego oraz profesjonalnego trenera koszykówki.

Dzieci w Świetlicy pod Szczęśliwą Sową przebywają w jednym miejscu i nie są dzielone na grupy, co sprawia, że mają szansę integracji pozaklasowej oraz pozarównieżniczej. Jest to świetny motywator do rozwoju oraz okazja do przeciwieństwa różnego rodzaju umiejętności społecznych. Jak to w dużej grupie osób, zdarzają się czasami konflikty – uczą się rozwiązywać je w pokojowy sposób – pomaga trening różnego rodzaju umiejętności społecznych korzystając z lubianej przez dzieci dramy. Poza tym dobra atmosfera pracy, która panuje między wychowawcami ułatwia modelowanie przyjacielskich, nastawionych na kooperację, relacji między dziećmi.

Dzień otwarty

W Świetlicy pod Szczęśliwą Sową pracuje się głównie metodami aktywizującymi dzieci, aby dać im szansę indywidualnego doświadczenia oraz rozwinięcia ich zdolności i umiejętności. Korzystamy więc z metod integracyjnych – chcąc, aby dzieci umiały ze sobą współpracować – aranżujemy różnego rodzaju gry i zabawy integracyjne. Ponadto nie unika się twórczego myślenia i rozwiązywania problemów, dyskusji, czy grupowego podejmowania decyzji lub planowania. Jeśli ktoś nie wierzy – zapraszamy na dzień otwarty: 23.01.2015 w godzinach 11:00 do 14:00.

(swiet)

Zakład Pogrzebowy MEMENTO

ul. Powstańców Śląskich 154b

(róg Wiśniowej) oraz ul. Czekoladowa 53

czynne od PN do PT w godzinach: 8:00-16:00

tel. całodobowe: 71 333 80 48 lub 605 67 45 92

„Z szacunkiem dla zmarłego, z godnością dla człowieka”

Kompleksowa organizacja pogrzebów, korzystne rabaty, bezgotówkowe rozliczenia.

www.memento.wroc.pl



EURO CAPITAL Sp. z o.o. Profesjonalne Dochodzenie Odszkodowań oraz Windykacji Wierzytelności

Ryzyko jest nieodłącznym elementem życia i często utrudnia podejmowanie trafnych decyzji. Podejmowanie ryzyka jest konieczne, ale należy i można je ograniczać do minimum. Pomaga w tym firma Eurocapital sp. z o.o.

Eurocapital sp. z o.o. z siedzibą w Legnicy działa na terenie Polski oraz całej Unii Europejskiej. Przedmiotem działalności spółki jest świadczenie usług windykacyjnych, doradztwo prawne, pomoc w postępowaniach odszkodowawczych z tytułu zdarzeń losowych, wypadków drogowych, błędów medycznych, wypadków przy pracy, wypadków w rolnictwie, czynów niedozwolonych. Podstawowym zakresem działalności jest obrót wierzytelnościami osób fizycznych jak i podmiotów gospodarczych.

Tajemnicą sukcesu Spółki jest jej wyspecjalizowana kadra pracownicza, potrafiąca zapewnić obsługę tak szerokiego zakresu działalności z zachowaniem wszelkich zasad i standardów, jakie wymagane są w tej profesji.

Partnerem strategicznym Spółki jest: **Kancelaria Prawna Król i Wspólnicy.**

Siedziba Spółki Eurocapital:

ul. Jaworzyńska 261

59-220 Legnica

tel. +48 690 504 038

e-mail: biuro@eurocapital.info.pl

www.eurocapital.info.pl

Bezpłatnie zweryfikujemy dokumentację i podejmiemy dalsze działania

W ramach zleconej sprawy zapewniamy bezpłatne porady prawne

UBEZPIECZENIA!

dopasowane do Twoich potrzeb
Zadzwoń, przyjedziemy, porozmawiamy.

Kontakt na naszym osiedlu.

Telefon: 660 173 102

Gazeta Osiedle

Wrocław, ul. Grabiszyńska
281 (biurowiec FAT) p. 411
e-mail: mediama@op.pl,
tel. 602 49 84 25

Redaktor naczelny,
wydawca:

Marek Szpyra
Redakcja:
Stanisław Chodorowski,
Dominika Szpyra,
Aneta Szymoniak (foto)

TS - tekst reklamowy



GWARANCJA JAKOŚCI
satisfakcja lub zwrot pieniędzy

DOSTAWA NA TEL. 71 79 00 256

ul. Skarbowców 81A
53-025 Wrocław

Poniedziałek nieczynne
Wtorek - Sobota 11.00 - 22.00
Niedziela 12.00 - 22.00

www.sopranos-pizza.pl
info@sopranos-pizza.pl

w lokalu:



PIZZA duża, tania, smaczna! Sprawdź nas...	Mala	Duża	Family
	22 cm	32 cm	40 cm
1. MARGHERITA - sos pomidorowy, ser mozzarella, oregano	9,90	13,90	17,90
2. PIECZARKOWA - Margherita + pieczarki	10,90	14,90	18,90
3. PEPPERONI - Margherita + salami			
4. SZYNKOWA - Margherita + szynka			
5. GYROS - Margherita + gyros drobiowy, cebula	12,90	16,90	21,90
6. HAWAJSKA - Margherita + szynka, ananas			
7. CAPRI - Margherita + szynka, pieczarki			
8. POPULARNA - Margherita + salami, pieczarki			
9. SYCYLIJSKA - Margherita + szynka, pomidor	13,90	18,90	23,90
10. PIEPRZOWA - Margherita + bekon, pieprz marynowany			
11. TRADYCYJNA - Margherita + salami, pieczarki, papryka			
12. WIEJSKA - Margherita + bekon, cebula, pieczarki			
13. OWOCE MORZA - Margherita + oliwki, czosnek, owoce morza			
14. WEDZONA - Margherita + kurczak wędzony, kukurydza, cebula			
15. SZPINAKOWA - Margherita + szpinak, ser mozzarella, czosnek			
16. KAPAROWA - Margherita + szynka, tuńczyk, kapary			
17. KARCZOCHOWA - Margherita + salami, karczoch, pieczarki			
18. SZPARAGOWA - Margherita + szparagi, szynka, bekon			
19. POPEYE - Margherita + szpinak, ser pleśniowy, czosnek			
20. GÓRALSKA - Margherita + oscypek, boczek, żurawina	14,90	19,90	24,90
21. WIOSENNA - Margherita + pomidory, brokuly, ser pleśniowy			
22. KOZIA - Margherita + szpinak, feta, czosnek			
23. CURRY - Margherita + curry, kurczak wędzony, kukurydza			
24. CHŁOPSKA - Margherita + czosnek, kielbasa, cebula, ogórek kon.			
25. MAFIOSO - Margherita + salami, czosnek, ostra papryka, tabasco			
26. KLASYCZNA - Margherita + czosnek, cebula, pieczarki, pomidory			
27. GRECKA - Margherita + oliwki, pomidory, czosnek, ser feta			
28. SEROWA - Margherita + sery: feta, pleśniowy, mozzarella, czosnek			
29. SOPRANOS - Margherita + salami, pomidory, oliwki, ostra papryka			
30. WŁOSKA - Margherita + pomidor, 2 X mozzarella, bazylia			
31. WEGETARIAŃSKA - Margherita + czosnek, pieczarki, pomidory, kukurydza, brokuly			
32. TRZY KOLORY - Margherita + salami, oliwki, kukurydza, cebula, papryka			
33. RYBACKA - Margherita + tuńczyk, pomidor, kukurydza, cebula			
34. MIĘSNA - Margherita + bekon, salami, szynka, kielbasa, cebula			
35. FARMERSKA - Margherita + m. mielone, bekon, fasola czerwona, kukurydza, czosnek			
36. DIABELSKA - Margherita + czosnek, tabasco, bekon, ostra papryka, pieprz marynowany	16,90	21,90	26,90
37. PARMEŃSKA - Margherita + s. parmeńska, pomidory, mozzarella, bazylia			
38. ŁOSOSIOWA - Margherita + losoś, kapary, szparagi, oliwki			
39. SAŁATKOWA - Margherita + pomidory, mozzarella, s. parmeńska, rucola			
40. TOSKANIA - s. parmeńska, pomidory, mozzarella, parmezan	18,90	23,90	28,90
41. WENECA - Margherita na oliwie czosnkowej + kurczak wędzony, ananas, szparagi			
42. LACJUM - Margherita na oliwie czosnkowej + pomidor, kukurydza, ser pleśniowy			
43. NA MAXA - Margherita + 5 dowolnych składników			
44. FULL WYPAS - Margherita + 4 dowolne składniki			
45. ZRÓB TO SAM - Margherita + 3 dowolne składniki			
DODATKOWE SKŁADNIKI			
Szynka parmeńska, łosoś	4,00	5,00	6,00
Ser, owoce morza, gyros, rucola	2,50	3,50	4,00
Wędliny, warzywa (oprócz czosnku i cebuli)	1,50	2,50	3,00
Czosnek, cebula, curry	1,00	1,50	2,00
Dodatki sos (pomidorowy, czosnkowy)	1,50	1,50	1,50

PROMOCJE!!!



GRATIS

Napój GRATIS

Przy zamówieniu powyżej 40 zł (w produktach własnych).



GRATIS

Pizza GRATIS

Zamów 3 duże pizze, czwartą (najtańszą) otrzymasz GRATIS.



10 zł

Pizza za 12 zł

Zamów 2 duże pizze a drugą (tańszą) otrzymasz za 12 zł. Codziennie w lokalu oraz w wtorek i środe w dostawie.



10% zniżki dla studentów

za okazaniem aktualnej legitymacji.

Oferta dla osób poniżej 26 lat.

Poinformuj sprzedawcę o wybranej promocji. Promocje nie łączą się. Szczegóły promocji na www.sopranos-pizza.pl

DO KAŻDEJ PIZZY
KOMPLET SOSÓW GRATIS!!!

INFORMATOR OSIEDLOWY

Zapraszamy do prezentowania Państwa firm w Informatorze Osiedlowym. Koszt zaledwie 1 zł netto za jedną emisję (przy zamówieniu 10 emisji). Rubryka oddam za darmo, dam pracę: gratis. Informacje: tel. 602 49 84 25, mail: mediama@op.pl

SPORT I REKREACJA

- trener osiedlowy, tel. 792484982
- Klub piłkarski Pogoń Wrocław, tel. 602 662 072
- Wypożyczalnia turystyczna dla dzieci: www.dladzieciaka.com.pl, Skarbowców 72, tel. 531926 902

KONCERTY/TELEWIZJA

- www.tvitd.pl

AUTO MOTO

- serwis opon, myjnia ręczna, ul. Czekoladowa 77, tel. 502 44 14 74

NAUKA

- Korepetycje i tłumaczenia z języka angielskiego i rosyjskiego: www.ling2ling.pl, tel. 880703823

SMACZNEGO

- Sopranos Pizza ul. Skarbowców 81A, tel. 71 79 00 256
- PYSZNY DOMEK, kurczak z różną, kebab, ul. Wawrzyniaka 2, tel. 570 425 325

KUPIE/SPRZEDAM

- kupię płyty analogowe punk, reggae, tel. 602 49 84 25

URODA

- Centrum Adore ul. Poranna

TLUMACZENIA

- język angielski, e-mail: dsz1@vp.pl

TELEFONY

- PLANET GSM. Punkt sprzedaży. CH „Krzyki” ul. Wawrzyniaka 2. Serwis, skup, sprzedaż telefonów. Tel. 501 455 903



NA TYM OSIEDLU

OSIEDLOWA.PL

DOSTARCZA:



ZADZWOŃ PO OFERTĘ:

Zapraszamy do współpracy

Gazeta Osiedle zaprasza do współpracy wszystkich chętnych. Sięgnij po pióro, kliknij w klawiaturę! Temat jest blisko naszego domu, szkoły, boiska. Chętnych zapraszamy do kontaktu mailowego: mediama@op.pl

BIURO OGŁOSZEŃ

GAZETY OSIEDLE

TEL. 602 49 84 25

e-mail: mediama@op.pl